ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

Số: 492/TB - ĐTN
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 11 năm 2009

THÔNG BÁO

V/v kết quả bình chọn Giáo viên, Giảng viên trẻ tiêu biểu
TP. Hồ Chí Minh lần 2 – năm 2009
____
Thực hiện Kế hoạch số 46/KH - ĐTN ngày 22/10/2009 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc tổ chức Liên hoan Giáo viên, Giảng viên trẻ tiêu biểu TP. Hồ Chí Minh lần 2 – 2009, Ban Tổ chức Liên hoan đã nhận được 244 hồ sơ do các cơ sở Đoàn, cơ quan đơn vị đề cử tham gia bình chọn gương Giáo viên, Giảng viên trẻ tiêu biểu TP. Hồ Chí Minh lần 2 – 2009 (trong đó, 87 hồ sơ của các Trường ĐH – CĐ – TCCN và 157 hồ sơ của các Trường THPT, THCS, Tiểu học, Mầm non).
Hội đồng bình chọn gồm đại diện Ban Dân vận, Ban Tuyên giáo Thành ủy, Đảng ủy Khối các trường ĐH – CĐ – TCCN, Đảng ủy – Ban Giám đốc Đại học Quốc gia TP. Hồ Chí Minh, Sở Giáo dục và Đào tạo, Ban Thường vụ Thành Đoàn, đại diện Ban Biên tập các Báo Sài Gòn Giải phóng, Tuổi trẻ, Thanh niên đã xem xét, thống nhất bình chọn 113 gương Giáo viên, Giảng viên trẻ tiêu biểu TP. Hồ Chí Minh lần 2 – 2009.
Ban Thường vụ Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh trân trọng thông báo kết quả bình chọn Giáo viên, Giảng viên trẻ tiêu biểu TP. Hồ Chí Minh lần 2 – 2009 (danh sách đính kèm).
Các hoạt động của Liên hoan sẽ diễn ra vào ngày 19/11/2009, Lễ tuyên dương các Giáo viên, Giảng viên trẻ tiêu biểu TP. Hồ Chí Minh lần 2 - năm 2009 vào lúc 19g00 ngày 19/11/2009 (thứ năm) tại Nhà Văn hóa Thanh niên TP. Hồ Chí Minh.
Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo đến quý cơ quan, đơn vị, các cơ sở giáo dục, các cơ sở Đoàn được biết.
	Nơi nhận:

- Thành ủy: Thường trực, Văn phòng, Ban Dân vận, Ban Tuyên giáo;

- UBND TP: Đ/c Hứa Ngọc Thuận;

- Ban Giám đốc Sở GD – ĐT;

- Đảng ủy Khối ĐH – CĐ – TCCN,

- Đảng ủy – Ban Giám đốc ĐHQG TPHCM;
- UBND, Phòng GD-ĐT các Quận huyện;

- Đảng ủy, BGH các trường;

- Ban Thường vụ Thành Đoàn;

- Các cơ sở Đoàn;

- Lưu (Q).
	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Mai Xuân Hải

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

TP. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 11 năm 2009
DANH SÁCH

GIÁO VIÊN TRẺ TIÊU BIỂU TP. HỒ CHÍ MINH NĂM 2009

______
A. KHU VỰC ĐH - CĐ - TCCN: (41 cá nhân)

	STT
	HỌ TÊN
	ĐƠN VỊ

	1
	Cao Xuân Thủy
	CĐ Công nghệ thực phẩm TP.HCM

	2
	Nguyễn Hoàng Vũ
	CĐ Giao thông vận tải 3

	3
	Lê Thanh Nhàn
	CĐ Nghề  Kỹ thuật công nghệ TP.HCM

	4
	Lê Hoàng Việt Lâm
	ĐH An ninh nhân dân

	5
	Nguyễn Minh Phương
	ĐH Công nghệ Sài Gòn

	6
	Bùi Đình Tiền
	ĐH Công nghiệp TPHCM

	7
	Lê Ngọc Sơn
	ĐH Công nghiệp TPHCM

	8
	Hứa Thị Hoàng Yến
	ĐH Khoa học tự nhiên - ĐHQG TPHCM

	9
	Lê Đức Tài
	ĐH Khoa học tự nhiên - ĐHQG TPHCM

	10
	Lê Ngọc TuẤn
	ĐH Khoa học tự nhiên - ĐHQG TPHCM

	11
	Ngô Thị Thùy Dương
	ĐH Khoa học tự nhiên - ĐHQG TPHCM

	12
	Nguyễn Phan Cẩm Tú
	ĐH Khoa học tự nhiên - ĐHQG TPHCM

	13
	Nguyễn Thị Phương Hiếu
	ĐH Khoa học tự nhiên - ĐHQG TPHCM

	14
	Nguyễn Trí Hiếu
	ĐH Khoa học tự nhiên - ĐHQG TPHCM

	15
	Thạch Thành Trung
	ĐH Khoa học tự nhiên - ĐHQG TPHCM

	16
	Trần Minh Triết
	ĐH Khoa học tự nhiên - ĐHQG TPHCM

	17
	Trần Thu Phương
	ĐH Khoa học tự nhiên - ĐHQG TPHCM

	18
	Vòng Bính Long
	ĐH Khoa học tự nhiên - ĐHQG TPHCM

	19
	Vũ Thị Hạnh Thu
	ĐH Khoa học tự nhiên - ĐHQG TPHCM

	20
	Bùi Văn Thế Vinh
	ĐH Kỹ thuật công nghệ TPHCM

	21
	Trần Thị Ngọc Mai
	ĐH Kỹ thuật công nghệ TPHCM

	22
	Đặng Tất Dũng
	ĐH Luật TP.HCM

	23
	Võ Trung Tín
	ĐH Luật TP.HCM

	24
	Vũ Thị Thúy
	ĐH Luật TP.HCM

	25
	Đặng Thị Quốc Anh Đào
	ĐH Mở TP.HCM

	26
	Nguyễn Đình Chiến
	ĐH Ngoại ngữ - Tin học TP.HCM

	27
	Nguyễn Phước Đại
	ĐH Ngoại ngữ - Tin học TP.HCM

	28
	Trần Đình Tuân
	ĐH Ngoại ngữ - Tin học TP.HCM

	29
	Nguyễn Tiến Hoàng
	ĐH Ngoại thương CS2 tại TPHCM

	30
	Nguyễn Xuân Minh
	ĐH Ngoại thương CS2 tại TPHCM

	31
	Lê Hồng Phú
	ĐH Quốc Tế - ĐHQG TPHCM

	32
	Nguyễn Ngọc Vũ
	ĐH Sư phạm TP.HCM

	33
	Nguyễn Thị Thuơng Huyền
	ĐH Sư phạm TP.HCM

	34
	Quách Văn Toàn Em
	ĐH Sư phạm TP.HCM

	35
	Tống Xuân Tám
	ĐH Sư phạm TP.HCM

	36
	Vũ Hoa Ngân
	ĐH Sư phạm TP.HCM

	37
	Nguyễn Hiếu Tín
	ĐH Tôn Đức Thắng

	38
	Trần Thị Nguyệt Sương
	ĐH Tôn Đức Thắng

	39
	Phạm Quốc Thuần
	Khoa Kinh Tế - ĐHQG TPHCM

	40
	Bùi Thị Mai Châu
	TC KTNV Nam Sài Gòn

	41
	Lê Thị Thu Lãnh
	TC Nghề Thủ Đức

B. KHU VỰC QUẬN - HUYỆN:

	STT
	HỌ TÊN
	ĐƠN VỊ

	GIÁO VIÊN TRUNG HỌC PHỔ THÔNG (13 cá nhân)

	42
	Lê Minh Tân
	Trường THPT Lương Thế Vinh, Q.1

	43
	Nguyễn Thị Phương Thúy
	Trường THPT Lương Thế Vinh, Q.1

	44
	Trần Văn Thanh
	Trường THPT Lương Thế Vinh, Q.1

	45
	Nguyễn  Thành Trung
	Trường THPT Marie Curie, Q.3

	46
	Nguyễn Lâm Quang Thoại
	Trường THPT Marie Curie, Q.3

	47
	Phạm Minh Trường
	Trường Phổ thông năng khiếu

	48
	Vũ Thị Bắc
	Trường Phổ thông năng khiếu

	49
	Nguyễn Thị Như Trang
	Trường THPT Lê Thánh Tôn, Q.7

	50
	Nguyễn Ngoc Châu Toàn
	Trường THPT Nguyễn Huệ, Q.9

	51
	Đặng Ngọc Thu
	Trung Tâm Giáo Dục Thường Xuyên Quận 10

	52
	Dương Anh Quang
	Trường THPT Nguyễn An Ninh, Q.10

	53
	Lê Thị Thanh Thủy
	Trường THPT Trường Chinh, Q.12

	54
	Phạm Ngọc Trung Dương
	Trường THPT Trần Hưng Đạo, Q.GV

	GIÁO VIÊN TRUNG HỌC CƠ SỞ (30 cá nhân)

	55
	Nguyễn Anh Tiến
	Trường THCS Bình An, Q.2

	56
	Vũ Thị Kim Huyền
	Trường THCS Thạnh Mỹ Lợi, Q.2

	57
	Lương Quốc Vĩ
	Trường THCS Thạnh Mỹ, Q.2

	58
	Phạm Thiên Thanh
	Trường THCS Đoàn Thị Điểm, Q.3

	59
	Đỗ Thị Kim Phượng
	Trường THCS Hai Bà Trưng, Q.3

	60
	Huỳnh Tú Mai
	Trường THCS Hai Bà Trưng, Q.3

	61
	Lê Thị Minh Hằng
	Trường THCS Lê Lợi, Q.3

	62
	Huỳnh Thị Yến Nguyệt
	Trường THCS Thăng Long, Q.3

	63
	Huỳnh Nhuẩn Phong
	Trường THCS Nguyễn Huệ 2, Q.4

	64
	Nguyễn Thị Thùy Trang
	Trường THCS Tăng Bạt Hổ A, Q.4

	65
	Lê Minh Hồng
	Trường THCS Vân Đồn, Q.4

	66
	Trần Thị Ngọc Dung
	Trường THCS Vân Đồn, Q.4

	67
	Nguyễn Lê Thị Hồng Quế
	Trường THCS Kim Đồng, Q.5

	68
	Hứa Lê Thanh Dũng
	Trường THCS Bình Tây, Q.6

	69
	Nguyễn Trọng Nghĩa
	Trường THCS Bình Tây, Q.6

	70
	Đỗ Nguyễn Hoài Minh
	Trường THCS Nguyễn Văn Luông, Q.6

	71
	Trương Phong Nhã
	Trường THCS Hưng Phú A, Q.8

	72
	Nguyễn Thị Quỳnh Hoa
	Trường THCS Lê Lai, Q.8

	73
	Nguyễn Thị Thanh Tâm
	Trường THCS Lê Lai, Q.8

	74
	Trần Thiện Hữu
	Trường THCS Hoa Lư, Q.9

	75
	Nguyễn Thị Hồng An
	Trường THCS Hưng Bình, Q.9

	76
	Lê Minh Hiếu
	Trường THCS Long Bình, Q.9

	77
	Hoàng Thị Lương
	Trường PTĐB Nguyễn Đình Chiểu, Q.10

	78
	Nguyễn Văn Long
	Trường PTĐB Nguyễn Đình Chiểu, Q.10

	79
	Nguyễn Minh Kha
	Trường THCS Bình Hòa, H.Củ Chi

	80
	Lê Thị Kim Nguyên
	Trường THCS Phạm Văn Cội, H.Củ Chi

	81
	Trần Thế Phương
	Trường THCS Phạm Văn Cội, H.Củ Chi

	82
	Nguyễn Trường Giang
	Trường THCS Ngô Tất Tố, Q.PN

	83
	Phạm Thị Gian
	Trường THCS Trung Lập, H.Củ Chi

	84
	Du Long Phương
	Trường THCS Bình Thọ, Q.Thủ Đức

	GIÁO VIÊN TIỂU HỌC (16 cá nhân)

	85
	Lê Thị Thu Lan
	Trường Tiểu học An Khánh, Q.2

	86
	Phạm Thị Thùy Trang
	Trường Tiểu học An Khánh, Q.2

	87
	Nguyễn Hoàng Phong
	Trường Tiểu học Huỳnh Văn Ngỡi, Q.2

	88
	Đặng Huệ Châu
	Trường Tiểu học Kỳ Đồng, Q.3

	89
	Phan Anh TuẤn
	Trường Tiểu học Đoàn Thị Điểm, Q.4

	90
	Nguyễn Hoàng Diễm Trang
	Trường Tiểu học Nguyễn Trường Tộ, Q.4

	91
	Phạm Thị Thùy Trang
	Trường Tiểu học Nguyễn Trường Tộ, Q.4

	92
	Lê Thị Ngọc Quyên
	Trường Tiểu học Hùng Vương, Q.5

	93
	Xuân Thị Châm
	Trường Tiểu học Minh Đạo, Q.5

	94
	Nguyễn Đỗ Hương Mai
	Trường Tiểu học Trần Bình Trọng, Q.5

	95
	Đỗ Tiến Dũng
	Trường Tiểu học Bình Tiên, Q.6

	96
	Nguyễn Thị Kim Loan
	Trường Tiểu học Bình Tiên, Q.6

	97
	Đoàn Thị Ngọc Diệp
	Trường Tiểu học Tuy Lý Vương, Q.8

	98
	Nguyễn Trần Chí Hoàng
	Trường Tiểu học Tuy Lý Vương, Q.8

	99
	Lê Thị Hiếu Thảo
	Trường Tiểu học Hòa Bình, Q.11

	100
	Nguyễn Kim Châu
	Trường Tiểu học Trung Nhất, Q.Phú Nhuận

	GIÁO VIÊN MẪU GIÁO - MẦM NON (13 cá nhân)

	101
	Nguyễn Thị Ngọc Thảo
	Trường Mầm non Bình An, Q.2

	102
	Phan Thị Thùy
	Trường Mầm non Bình An, Q.2

	103
	Tạ Thị Thùy Phương
	Trường Mầm non 15, Q.4

	104
	Nguyễn Lan Ngọc Phượng
	Trường Mầm non 10, Q.5

	105
	Nguyễn Thị Thanh Thanh
	Trường Mầm non 10, Q.5

	106
	Nguyễn Thanh Nhàn
	Trường Mầm non Họa Mi 1, Q.5

	107
	Nguyễn Phúc Thy Thy
	Trường Mầm non Họa Mi 2, Q.5

	108
	Vũ Thị Mai Xinh
	Trường Mầm non Vàng Anh, Q.5

	109
	Đào Thị Tuyết Mai
	Trường Mầm non Rạng Đông 9, Q.6

	110
	Nguyễn Thị Mạnh Tiến
	Trường Mầm non Rạng Đông 9, Q.6

	111
	Vương Thanh Phương Thủy
	Trường Mầm non Rạng Đông 9, Q.6

	112
	Trần Thị Thanh Thủy
	Trường Mầm non Măng non I, Q.10

	113
	Nguyễn Hồng Phương
	Trường Mầm non Phường 06 – Q.10

________

PAGE